ritualet nyajt azoknak, akik a ministransiiggyel szivesen foglalkoznak. Kaphaté a
szerzénél, Ara 1 Ft.

A Katolikus Biblia-mozgalom igen hasznos elgondolast valésit meg, mikor
Verbum cimen havonként néhiny oldalon kézirat gyanant bibliaéra-anyagot bocsit a
papsag rendelkezésére. Az elsé szam most jelent meg. Megrendelheté a Katolikus
BibliaPi‘-mozgalom Kézpontjanal (Budapest VIIL, Ulléi-ut 40. III. 2.) Egyes szam ara
3.— Forint.

Kelt Pécsett, 1940, évi majus hé 21-én.
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PIUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI

Universis Christifidelibus Praesentes Litteras
Inspecturis Salutem el Apostolicam Benedictionem.

Iubilaeum maximum, quod per proximi anni decursum hac in Alma Urbe ce-
lebrabitur, eo potissimum spectat ut christianos omnes non modo ad admissorum
expiationem revocet emendationemque vitae, sed etiam ad virtutem sanctitudinem-
que assequendam, secundum illud: ,Sanctificamini et estote sancti, quia ego sum Do-
minus Deus vester” (Lev. 10, 7; cfr. 1. Petr. 1, 16.) Ex quo quidem facile cernitur
quae quantaque sit antiquissimi huius instituti utilitas. Si enim homines hanc Eccle-
siae vocem exaudierint, si a terrenis fluxisque rebus ad aeterna se converterint per-
petuoque mansura, tum procul dubio optatissima illa habebitur renovatio animo-
rum, ex qua non tantum privati sed pub[ic_u 'e:tlam mores chrlstlan}s praeceptis
christianoque afflatu conformabuntur. biq}n.aem cum recta vivendi ratio
singulorum mentes permovet ac sincere gfﬁcw_nterque dn'_:glt. tum necessario con-
sequitur, ut nova quaedam vis atque impulsio universam attingat ac pervadat huma-
nae consortionis compagem, quae ad meliorem felicioremque rerum ordinem revo-
cetur, Atqui, si umquam alias, hodie potissimum necesse est Evangelii veritate
virtuteque reformare omnia. Hominum nisus, quamvis sint laude digni, nec fallaci-
bus moveantur rationibus, tantae huic rei impares tamen sunt; augusta solummodo
religio, quae superno auxilio divinaque gratia innititur, tam grandem potest susci-
pere causam, eamdemque, actuose contendentibus omnibus, ad salutiferum exitum
adducere.

Quamobrem vehementer optamus ut ubique terrarum sacrorum Antistites
una cum clero cuiusque suo, commissum sibi gregem ea diligenter edoceant, quae
ad proximum lubilaeum maximum pertineant; eosdemque adhortentur ad illud apti-
ore, quo poterunt, modo participandum, sive Romam venire queant, sive domi
permaneant; impensiores nempe preces ad Deum fundant; sanctae paenitentiae cari-
‘atisque opera multiplicent; ac cetera pro viribus agant, quae Nos, utpote pe-
culiaria proposita per Annum Sacrum assequenda, iam occasione data enuntiavimus.